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LEGENDA

CONFINE DI PROPRIETA'

PERIMETRO DELLA SUPERFICIE TERRITORIALE

NORD

rif:0.00
-0.50

+0.07

+0.29

+0.53

+0.19

+0.64
+1.32

+1.33

+0.98

71
,62

184,53

12
,54

47
,34

182,69

6.608,02mq(ml 184,53 X ml 71,62)=1

DIMOSTRAZIONE SUPERFICIE - St

1.157,00mq(ml 184,53 X ml 12,54)=2

4.324,27mq(ml 182,69 X ml 47,34)=3

12.089,29mqTOTALE 12.089,00
arrotondato

INFORMATIVA AI SENSI DELL'ART. 13 DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 196 DEL 30.06.03: AI SENSI DELLA NORMA SOPRA INDICATA, SI INFORMA CHE I DATI
DA NOI ACQUISITI VENGONO TRATTATI AI SOLI FINI DELL'ASSOLVIMENTO DEGLI INCARICHI PROFESSIONALI, DEGLI OBBLIGHI CONTRATTUALI, CONTABILI,

E FISCALI SIA CON STRUMENTI ELETTRONICI CHE CON ARCHIVI CARTACEI. IN RELAZIONE AI PREDETTI TRATTAMENTI, POTETE ESERCITARE I DIRITTI
DELL'ART. 7 DEL D.L. 196/2003. IL TITOLARE DEL TRATTAMENTO DEI DATI E' IL PROFESSIONISTA DI CUI SOPRA. IL COMMITTENTE FIRMANDO LA PRESENTE

TAVOLA NELL' APPOSITA CASELLA SOPRA PREDISPOSTA ACCONSENTE IN MODO MANIFESTO AI TRATTAMENTI COME SOPRA DESCRITTI.
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